
Uchwala Nr XXIII/227/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 31 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 2.000,00 złotych w: 
dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 Pozostała działalność § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 2.000,00 złotych, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 2.000,00 złotych w: 
dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 

złotych, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 3.1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 24.903.007,00 złotych z tego: 
- dochody bieżące - 20.760.074,00 złotych 
- dochody majątkowe - 4.142.933,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości — 28.635.254,00 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 19.489.084,00 złotych. 
- wydatki majątkowe - 9.146.170,00 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 
złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.109.250,00 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.500.000,00 zł, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zł, 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.000.250,00 
złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY MIŃSKIEJ 


